
Kladno Kročehlavy, TK Kročehlavy (D - 400) - turnaj : 112168, sezóna : 2023

Liška Vojtěch

Durčák Michal

Křepelka Jonáš

Prošek Tomáš

Ptáček Ondřej

Sklenička Tomáš

Jourdren Vincent

Macák Milan

Kumbár Adam

Popelka Luboš

Sklenička Michal

Zýka Václav

Šmejkal Michal

Forgács Alex Gabriel

Sklenička Tomáš

Novotný Bruno

Haška David

Kratochvíl Jiří

Kožušník Radan

Funiok Lukáš

Kučera Daniel

Krejčí Dan

Kábrt Libor

Liška

Křepelka
6:3, 6:3

Prošek

Ptáček

Sklenička

Macák
7:6, 2:6, 11:9

Kumbár
6:0, 6:0

Sklenička

Zýka

Forgács
6:2, 6:0

Novotný
6:0, 6:1

Haška

Kratochvíl

Funiok
6:4, 7:5

Kučera
6:0, 6:4

Kábrt

Křepelka
6:1, 6:1

Ptáček
6:2, 6:2

Macák
6:0, 6:0

Sklenička
6:3, 6:3

Forgács
6:4, 6:4

Novotný
6:1, 6:2

Funiok
6:1, 7:5

Kučera
6:2, 6:3

Křepelka
6:0, 6:0

Sklenička
2:6, 6:1, 10:6

Novotný
scr.

Funiok
6:4, 0:6, 10:6

Křepelka
6:0, 6:0

Novotný
6:1, 7:6

Křepelka
6:3, 6:4

Kódové číslo: 112168; počet účastníků: 23 CŽ BH
Liška Vojtěch 648 4
Forgács Alex Gabriel 685 3
Kábrt Libor 842 3
Sklenička Tomáš 930 3
Prošek Tomáš 1
Sklenička Tomáš 1
Krejčí Dan 1
Kučera Daniel 1
Součet BH: 17; Kategorie turnaje: 2Poznámka zpracovatele: Neděle: 9:00 Křepelka - Ptáček, Macák - Sklenička, Forgács - Novotný, Funiok

- Kučera, ndn 11:30 semifinále
Třetí set super TB: 



Kladno Kročehlavy, TK Kročehlavy (D - 400) - turnaj : 114168, sezóna : 2023

Koubský Vít - Sklenička Tomáš

Sklenička Tomáš - Sklenička Michal

Zýka Václav - Prošek Tomáš

Slavík Vladimír - Jourdren Vincent

Křepelka Jonáš - Routa David

Kumbár Adam - Novotný Bruno

Krejčí Dan - Popelka Luboš

Kožušník Radan - Kučera Daniel

Durčák Michal - Forgács Alex Gabriel

Kratochvíl Jiří - Funiok Lukáš

Ptáček Ondřej - Kábrt Libor

Koubský - Sklenička

Zýka - Prošek
2:6, 6:3, 10:5

Slavík - Jourdren

Křepelka - Routa

Kumbár - Novotný
6:1, 6:1

Kožušník - Kučera

Durčák - Forgács
6:1, 7:5

Ptáček - Kábrt

Zýka - Prošek
6:2, 3:6, 10:7

Křepelka - Routa
6:2, 6:4

Kumbár - Novotný
6:4, 6:2

Ptáček - Kábrt
6:2, scr.

Křepelka - Routa
6:2, 6:0

Ptáček - Kábrt
6:4, 6:7, 10:6

Křepelka - Routa
6:0, 6:3

Kódové číslo: 114168; počet dvojic: 11 CŽ BH
Koubský Vít 255 9
Forgács Alex Gabriel 685 3
Kábrt Libor 842 3
Slavík Vladimír 898 3
Sklenička Tomáš 930 3
Sklenička Michal 1
Kožušník Radan 1
Ptáček Ondřej 1
Součet BH: 24; Kategorie turnaje: 2

Poznámka zpracovatele: Neděle semifinále ndn 13:00


